德图testo电子冷媒表
数据直读  高效工作
空调热泵系统调试及维护检测方案
从基础到专业
全新蓝牙连接APP
即测 即存 即分析
德图 testo 电子冷媒表
30

屏显，带蓝牙和智能APP的数
字真空表。
订货号：
0560 5522
¥1,525
订
购
信
息testo 552i
智能真空探头
带蓝牙和智能APP的数字真空
探头。
订货号：
0564 2552
¥1,280
87
测量范围
精度
分辨率
探头接口
过载
测量范围
精度
分辨率
探头接口
工作温度
存储温度
电池寿命
制冷剂
制冷剂更新
60多种: R11, R12, R123, R1234yf, R1234ze, R125, R13B1, R134a, R14, R142B, R152a, R161,
R22, R227, R23, R290, R32, R401A, R401B, R401C, R402A, R402B, R404A, R406A, R407A,
R407B, R407C, R407D, R407F, R408A, R409A, R410A, R411A, R412A, R413A, R414B, R416A,
R417A, R420A, R421A,R421B, R422A, R422B, R422C, R422D, R424A, R426A, R427A, R434A,
R437A, R438A, R502, R503, R507, R508A, R508B, R600, R600a, R744 (CO2), R718 (H2O)
温
度
测
量
压
力
测
量
技术数据
基
本
参
数
-1~60 bar
± 0.5% 满量程
0.01bar
3 x 1/4"SAE
65bar
-50~ +150 ℃
± 0.5 ℃
0.1 ℃
2 x NTC
-10 ~ +50 ℃
-20 ~ +60 ℃
250 小时
testo 549
送德图维修部更新
经济，便捷
testo 549 基础级电子冷媒表
testo 549 适用于制冷系统和热泵系统维修、维护和试运行调试。巨大显示屏直接显示测量
结果，读数非常便捷，两个带温度补偿的压力传感器能迅速、精确的测量高低压端压力，并
能自动计算其蒸发冷凝温度。
测量功能：
同时显示高低压力，进出口温度
内置 60 种制冷剂，并可后期更新
同时显示蒸发/冷凝温度，过冷/过热值
订
购
信
息testo 549
基础级电子冷媒表
主机，校准证书和电池。 订货号：
0560 0550
¥1,420
德图 testo 电子冷媒表

个有线钳形温度探头，仪器箱，
校准证书和电池。
订货号：
0564 5501
¥2,580
订
购
信
息testo 550s
智能套装
智能数显冷媒表套装，含主机，二
个蓝牙钳形温度探头，仪器箱，
校准证书和电池。
订货号：
0564 5502
¥3,580
订
购
信
息testo 550s
真空套装
智能数显冷媒表真空套装，含主机，
二个有线钳形温度探头，一个蓝牙真
空探头，仪器箱，校准证书和电池。
订货号：
515502 0001
¥3,680
订
购
信
息
订货号：
0564 5571
¥4,580
testo 557s
智能真空套装
智能数显冷媒表套装，含主机，2个蓝牙钳形温度探
头，1个蓝牙真空探头，仪器箱，校准证书和电池。
1413
德图 testo 电子冷媒表
精准、高效（所有参数一目了然）
testo 550s 智能型数显冷媒表
testo 550s 数显冷媒表集成了大型多功能显示屏，所有结果可同时显示在屏幕上，模拟表盘设计使参
数波动得到了清晰展示。压降和真空的测量结果可显示为曲线趋势图，变化过程轻松掌握，简洁清晰
的测量菜单指导用户轻松完成测量，仪器自动得出关键系统参数，如目标过热，压降和真空度。
超大显示屏，所有参数一目了然
IP54 防护等级，具有更高的耐
用性
testo Smart APP：通过智能手
机或平板电脑可作第二屏幕、控
制仪器以及发送测量报告
测量范围
测量范围
精度
探头接口
精度
R407H; R23; R290; R1234yf; R442A; R134a; R123; R452B; R438A; R421A; R453a; R401B; R1233zd; R410A;
R407A; R407C; R452A; R401A; R422C; R427A; R422B; R424A; R125; R414B; R404A; R408A; R448A; R422D;
R12; R114; R421B; R449A; R409A; R420A; R444B; R32; R454A; R124; R402A; R450A; R407F; R416A; R13;
R437A; R1234ze; R454B; R402B; R22; R434A; R454C; R455A; R458A; R500; R502; R503; R507; R513A;
R600a; R718 (H2O); R744 (CO2)
技术数据
分辨率
分辨率
探头接口
存储温度
蓝牙距离
电池续航
-50~ +150 ℃
±0.5 ℃
0 ~ 20000 micron
±(10 micron +均值的 10 %)
 (100 ~ 1000 micron)
1 / 4" SAE
0.1 ℃
2 x plug-in (NTC)
1 micron (0 ~ 1000 micron)
10 micron (1000 ~ 2000 micron)
100 micron (2000 ~ 5000 micron)
-20 ~ +60 ℃
150米
250小时（未开启蓝牙和背光）
100小时（开启蓝牙和背光）
温度测量
外接探头
真空测量
可选配外接探头
操作温度
防护等级
系统要求
电池型号
冷媒（仪器中）
R11; FX80; I12A; R1150; R1270; R13B1; R14; R142B; R152A; R161; R170; R227; R236fa; R245fa; R401C;
R406A; R407B; R407D; R41; R411A; R412A; R413A; R417A; R417B; R417C; R422A; R426A; R508A; R508B;
R600; RIS89; SP22
冷媒（APP更新）
iOS 11.0以上系统，Android 6.0以上系统，蓝牙4.0
-20 ~ +50 ℃
IP54
四节五号电池

个有线钳形温度探头，仪器箱，
校准证书和电池。
订货号：
0564 5501
¥2,580
订
购
信
息testo 550s
智能套装
智能数显冷媒表套装，含主机，二
个蓝牙钳形温度探头，仪器箱，
校准证书和电池。
订货号：
0564 5502
¥3,580
订
购
信
息testo 550s
真空套装
智能数显冷媒表真空套装，含主机，
二个有线钳形温度探头，一个蓝牙真
空探头，仪器箱，校准证书和电池。
订货号：
515502 0001
¥3,680
订
购
信
息
订货号：
0564 5571
¥4,580
testo 557s
智能真空套装
智能数显冷媒表套装，含主机，2个蓝牙钳形温度探
头，1个蓝牙真空探头，仪器箱，校准证书和电池。
16
testo 316-3
经济型制冷剂检漏方案
testo 316-4 套装 1
专业型制冷剂检漏方案
testo 316-4 套装 2
为含氨制冷剂量身定做
R-22, R134a, R-404A, R-410A, R-507,
R438A  HFC,
HCFC  CFC
R134a, R22, R404A, H2
 HFC, HCFC  CFC
NH3
4  / 3  / 3  /
 (EN 14624 : 2012) 1  / 1.5  / 1.5  /
EN14624 : 2012, SAE J1627,
Directive 2004 / 108 / EC
EN14624 : 2012, E35-422,
Directive 2004 / 108 / EC
EN14624 : 2012, E35-422,
Directive 2004 / 108 / EC
-20 ~ +50 -20 ~ +50 -20 ~ +50
2 D 1  ( 16 ) 6  ( 6 ) 6  ( 6 )
80 ~ 100 h ( 1 ) 2 2
 ( )
0563 3163 0563 3164 0563 3165
testo 316-3  (制
) CFC HCFC
HFC
testo 316-4 1
 (CFC HCFC HFC H2)
testo 316-4 2
 (NH3)
testo 316-3
冷媒检漏仪
testo 316-4
testo 316-3 冷媒检漏仪可以快速、可靠的检测制冷及热泵系统
的泄漏情况，是专业制冷技术人员必备的测量仪器。
一键操作，无需预设
LED 指示灯，快速、清晰地发现泄漏点
自动归零功能，有效消除环境背景因素的
干扰
符合法规SAE J1627/EN 14624
用户可自行更换传感器
testo 316-4 冷媒检漏仪，可连续监测制冷剂的泄漏状况，可声光
报警。传感器清洗非常方便，清洗后即可投入使用，简单快捷。
传感器寿命长
LCD 声光报警
传感器持续检测
用户可自行更换传感器头

信
息
订货号：
0563 5702
testo 570-2套装
专业级电子冷媒表
含主机，2个管钳式表面温度探头，软件，
USB数据线，仪器箱，校准证书和电池。
16
testo 316-3
经济型制冷剂检漏方案
testo 316-4 套装 1
专业型制冷剂检漏方案
testo 316-4 套装 2
为含氨制冷剂量身定做
R-22, R134a, R-404A, R-410A, R-507,
R438A  HFC,
HCFC  CFC
R134a, R22, R404A, H2
 HFC, HCFC  CFC
NH3
4  / 3  / 3  /
 (EN 14624 : 2012) 1  / 1.5  / 1.5  /
EN14624 : 2012, SAE J1627,
Directive 2004 / 108 / EC
EN14624 : 2012, E35-422,
Directive 2004 / 108 / EC
EN14624 : 2012, E35-422,
Directive 2004 / 108 / EC
-20 ~ +50 -20 ~ +50 -20 ~ +50
2 D 1  ( 16 ) 6  ( 6 ) 6  ( 6 )
80 ~ 100 h ( 1 ) 2 2
 ( )
0563 3163 0563 3164 0563 3165
testo 316-3  (制
) CFC HCFC
HFC
testo 316-4 1
 (CFC HCFC HFC H2)
testo 316-4 2
 (NH3)
testo 316-3
冷媒检漏仪
testo 316-4
testo 316-3 冷媒检漏仪可以快速、可靠的检测制冷及热泵系统
的泄漏情况，是专业制冷技术人员必备的测量仪器。
一键操作，无需预设
LED 指示灯，快速、清晰地发现泄漏点
自动归零功能，有效消除环境背景因素的
干扰
符合法规SAE J1627/EN 14624
用户可自行更换传感器
testo 316-4 冷媒检漏仪，可连续监测制冷剂的泄漏状况，可声光
报警。传感器清洗非常方便，清洗后即可投入使用，简单快捷。
传感器寿命长
LCD 声光报警
传感器持续检测
用户可自行更换传感器头